РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 11 » мая 2017 г. № _
г. Кемерово

Об установлении срока оплаты стоимости перемещения и хранения

В соответствии с частью 11 статьей 27.13 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, Законом Кемеровской области от
09.07.2012 № 78-03 «О порядке перемещения транспортных средств на
специализированную стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости
перемещения и хранения задержанных транспортных средств», приказом
Федеральной антимонопольной службы России от 15.08.2016 № 1145/16 «Об
утверждении Методических указаний по расчету тарифов на перемещение и
хранение задержанных транспортных средств и установлению сроков оплаты»,
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013
№ 371 «Об утверждении Положения о региональной энергетической комиссии
Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской
области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что оплата стоимости перемещения и хранения
задержанных транспортных средств осуществляется в срок, не превышающий
30 дней со дня перемещения задержанного транспортного средства на
специализированную стоянку.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

задержанных транспортных средств

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области